

یک مسئول:

دلالان عامل گرانی گوشت قرمز هستند

رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرکزی دامداران از بالا بودن فاصله قیمت گوشت قرمز از دامداری تا بازار مصرف انتقاد کرد و گفت: دلالان و واسطه‌های سودجو عامل گرانی گوشت قرمز در بازار هستند.

حسین نعمتی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: با وجود افزایش قیمت ۹۰ درصدی نهاده‌های تولید مانند پوتیجه، قیمت دام زنده به دلیل افزایش بی‌رویه واردات گوشت قرمز با کاهش قیمت ۲۰ درصدی نسبت به گذشته مواجه شده‌است اما قیمت گوشت قرمز همچنان در بازار همچنان بالاست. وی با اشاره به قیمت ۱۳ تا ۱۳ هزار و ۵۰۰ تومانی دام زنده سبک و سنگین در بازار، افزود: با وجود کاهش قیمت دام زنده که البته برای دام زنده سنگین باید گفت که طی روزهای گذشته کاهش قیمت بیشتری داشته‌و به تکلیفی حدود ۱۲ تا ۱۳ هزار تومان رسیده است، قیمت گوشت قرمز در بازار تغییر نی کرده و نشان می‌دهد که دلالان و سودجویان در این بازار چه می‌کنند.

رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرکزی دامداران تاکید کرد: با توجه به قیمت کنونی دام زنده می‌توان گفت حداکثر قیمت منطقی برای گوشت قرمز گوساله کیلویی ۷۵ هزار تومان و برای گوشت قرمز گوسفندنی که عمدتاً به صورت با استخوان فروخته می‌شود در همین حدود و حتی کمتر از این قیمت است.

نعمتی گفت: بالا بودن قیمت گوشت قرمز و فاصله زیاد آن از تولید تا مصرف نشان‌دهنده سودجویی و دلالی عده‌ای خاصی است که دست‌گدازهای نظارتی ذریط باید نسبت به بازار این محصول حساس باشند و با تخلفات برخورد کنند.

قیمت گوشت قرمز در بازار گرچه نسبت به هفته گذشته کاهش یافته است اما همچنان نسبت به سال گذشته گران‌تر است به گونه‌ای که بر اساس آخرین آمار بانک مرکزی از متوسط قیمت خرده‌فروشی برخی از مواد خوراکی در تهران در هفته منتهی به ۱۵ دی‌ماه هر کیلوگرم گوشت گوسفند یا استخوان ۴۶ هزار و ۳۵۳ تومان و هر کیلوگرم گوشت گاو گوساله‌ی با استخوان ۴۱ هزار و ۲۷۱ تومان فروخته شده است؛ گرچه نسبت به هفته قبل به ترتیب شش و چهار درصد و نسبت به مدت مشابه سال قبل سه و چهار درصد کاهش قیمت را تجربه کرده است، اما قیمت این محصولات پروتئینی نسبت به هفته مشابه سال قبل به ترتیب ۳/۹ درصد و ۱۰ درصد گران‌تر فروخته شده است.

سازمان بندار و دریانوردی:

آتش نفتکش ایرانی تا چند روز آینده کنترل می‌شود

معاون سازمان بندار و دریانوردی گفت: اگر انفجار دیگری طی چند ساعت آینده رخ ندهد، احتمال کنترل یا خاموش شدن آتش‌سوزی نفتکش ایرانی، طی روزهای آینده وجود دارد.

هادی حق‌شناس در گفت‌وگو با خبرگزاری مهر درباره آخرین وضعیت نفتکش ایرانی سانحه‌دیده گفت: تاکنون پیکم ملوان دیگری یافته نشده است و جست‌وجو برای یافتن سایر دریانوردان مفقودشده، ادامه دارد.

وی با بیان اینکه عملیات اطفای حریق نفتکش سانجی ادامه دارد، درباره اظهارنظر کرای‌ها که اعلام کرده بودند آتش‌سوزی می‌کمن است یک ماه به طول بیانجامد، گفت: این اظهارات قابل پذیرش نیست و اگر انفجار دیگری تا ۳ یا ۴ ساعت آینده رخ ندهد، احتمال اطفای حریق تا چند روز آینده وجود دارد.

این اظهارات حقیقتشان در واکنش به ادعای «پارک سون داگ» یک مقام وزارت فلیتوس‌ها و پشتیبان کرد جنوبی است که به رویتز گفته آتش‌سوزی این نفتکش ممکن است به مدت حداکثر یک ماه همچنان ادامه پیدا کند.

معاون دریایی سازمان بندار و دریانوردی تصریح کرد: عصر روز سه‌شنبه در یکی از مخازن این نفتکش انفجاری رخ داد که سبب شعله‌ورتر شدن آتش شده؛ این در حالی است که آتش در حال فروکش کردن بود که ناگهان این انفجار مجدداً عملیات اطفای حریق را با کندی مواجه کرد، ولی اولیادوریام انفجار دیگری رخ ندهد و بتوانیم به سرعت، آتش کشتی را کنترل کنیم.

وی درباره سرنوشت سایر ملوانان مفقود شده و احتمال حضور آنها در داخل کشتی گفت: نمی‌توان هیچ چیزی را به صورت قطعی تأیید یا رد کرد؛ اما با توجه به اینکه تا کنون، علی‌رغم جست‌وجوها، هیچ اثری از دریانوردان کشتی سانجی یافت نشده، احتمال محبوس شدن آنها در موتورخانه نفتکش را افزایش می‌دهد. البته باید ابتدا حریق کنترل شود تا بتوانیم وارد کشتی بشویم و درباره سرنوشت آنها نظر بدهیم.

عضو هیئت عامل سازمان بندار و دریانوردی درباره کاستی عملکرد چینی‌ها برای تسریع در اجرای عملیات اطفای حریق، خاطر‌نشان کرد: مقامات ارشد سیاسی کشور و وزارت امور خارجه، از طریق گفت و گوهای سیاسی در حال فشار آوردن به دولت چین برای سرعت بخشیدن به عملیات امداد و نجات و اطفای حریق هستند.

گفتنی است سخنگوی شرکت ملی نفتکش ایران نیز در همین رابطه از توقف عملیات اطفاء حریق نفتکش حادثه‌دیده ایرانی توسط دولت چین خبر داد و گفت: شرکت نفتکش با سازمان بندار و دریانوردی مذاکره کرده تا اگر شرایط مساعد بود هلی‌پوردد انجام شود و تیم عملیاتی از ایران با هلی‌کوپتر به منطقه اعزام شود.

محسن بهرامی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به آغاز عملیات اطفاء حریق توسط چینی از ساعت ۵ بامداد به وقت ایران، اظهار کرد: چینی‌ها سه پهانه بدی آب و هوا و به دلیل احتراق کوچکی که روی نفتکش رخ داده بود عملیات اطفاء حریق را متوقف کردند.

در درباره اینکه آیا ایران قصد اعزام ماسک بندن‌پدیا به چین برای پیگیری بیشتر این موضوع را دارد یا خیر، پاسخش داد: نقرات ایران در محل حریق مشغول هستند. همچنین سعی می‌شود از ایران دولت چین را ترغیب کنیم.

سخنگوی شرکت ملی نفتکش با اشاره به مذاکره با ژاپن برای مشارکت در اطفاء حریق، گفت: ژاپنی‌ها آمادگی مشارکت در اطفاء حریق را دارند، همچنین امکانات آنها مناسب است. اگر ایران بخواهد تیم عملیاتی به منطقه اعزام کند، به ۲۰ روز وقت نیاز است.

بهرامی ادامه داد: در حال مذاکره با سازمان بندار و دریانوردی هستیم که اگر شرایط مناسب بود هلی‌پوردد انجام شود و تیم عملیاتی ایران با هلی‌کوپتر به چین اعزام شده و در منطقه‌ای که حریق رخ داده روی کشتی‌های آتش‌خوار مستقر شوند.

یک نفتکش ایرانی روز شنبه با یک کشتی بابریی چینی برخورد کرد که بر اثر این برخورد بلافاصله آتش گرفت و ۲۲ خدمه این کشتی ناپدید شدند.

جدول نرخ سکه و اوز

نوع سکه	قیمت (به تومان)
سکه تمام طرح جدید	۱/۴۸۸/۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۱/۴۶۰/۰۰۰
نیم سکه	۷۲۰/۰۰۰
ربع سکه	۴۲۰/۰۰۰
گرمی	۲۸۲/۰۰۰
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۱۳۷۸/۰۰
نوع اوز	
دلا	۳۳۹۶
پور	۵۳۶۰
پون	۶۰۱۸
لیت ترکیه	۱۱۸۴
درهم امارات	۱۲۰۳

قائم مقام شسرت آب و فاضلاب تهران

گفت: پراساس آمار از شروع سال آبی جدید تا ۱۳ دی‌ماه میزان بارندگی استان تهران ۳۰/۷ میلی‌متر بوده که این عدد نسبت به سال گذشته ۷۰درصد کاهش داشته است. میزان بارندگی در سال گذشته ۱۰۲/۱ میلی‌متر بوده که در قیاس با امسال کاهش محسوسی داشته است.
وی ادامه داد: میزان بارش‌های امسال نسبت به میانگین بلندمدت نیز ۶۶ درصد کاهش داشته که این مسئله بحرانی بودن شرایط منابع آبی را نشان می‌دهد، لذا شرکت آب و فاضلاب تهران از هم‌اکنون برای تسهیل خرید گاز و برق و تامین منابع آبی پایدار دانست و افزود: برای تامین منابع آبی از روش‌هایی چون مدیریت مصرف و برخورد با مشترکان برمصرف استفاده خواهیم کرد تا کار به جیره‌بندی آب نرسد.
نوذری‌پور با بیان اینکه سهم عمده مدیریت بحران در بخش آب در دست مردم است، اظهار کرد:

بر اساس آمار از شروع سال آبی جدید تا ۱۳

دی‌ماه میزان بارندگی استان تهران ۳۰/۷ میلی‌متر بوده که این عدد نسبت به سال گذشته ۷۰درصد کاهش داشته است. میزان بارندگی در سال گذشته ۱۰۲/۱ میلی‌متر بوده که در قیاس با امسال کاهش محسوسی داشته است.

گفت: پراساس آمار از شروع سال آبی جدید تا ۱۳ دی‌ماه میزان بارندگی استان تهران ۳۰/۷ میلی‌متر بوده که این عدد نسبت به سال گذشته ۷۰درصد کاهش داشته است.

وی ناسامانی بازار و عدم نظارت بر سیستم عرضه و تقاضا را عامل اصلی فاصله زیاد قیمت میوه به ویژه مرکبات از تولید تا مصرف دانست و افزود: دلالی شدید در بازار گریبانگیر تولیدکنندگان شده است، چرا باید ورود مرکبات به میادین میوه و تره‌بار هزینه در بر می‌شود.

عنايتالله بیابانی - قائم‌مقام خانه کشاورز - در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: وضعیت تولید مرکبات در سال جاری بسیار مناسب است، اما بازار آن اصلا خوب نیست و تولیدکنندگان بهره چندانی از فروش محصول‌شان نمی‌برند، چرا که باید به خاطر کمبود نقدینگی هر کیلوگرم پرتقال را که برایشان ۱۲۰۰ تومان تمام می‌شود، روی درخت ۸۰۰ تومان بفروشند آن وقت این محصول به چند برابر قیمت به دست مصرف کنندگان می‌رسد.

وی ناسامانی بازار و عدم نظارت بر سیستم عرضه و تقاضا را عامل اصلی فاصله زیاد قیمت میوه به ویژه مرکبات از تولید تا مصرف دانست و افزود: دلالی شدید در بازار گریبانگیر تولیدکنندگان شده است، چرا باید ورود مرکبات به میادین میوه و تره‌بار هزینه در بر

ارز دیجیتال موسوم به بیت کوین در یکسال اخیر به مردم هشتاد داد به این بازار ورود کند.

ولی‌الله سیف با تاکید بر اینکه ریسک‌های زیادی به بیت کوین وارد است، اظهار کرد: درباره ارز ارز دیجیتال مطالعه‌ای داشته‌ام و درخصوص رویکرد دیگر کشورها به آن هم بررسی‌هایی صورت گرفته که نتایج آن و راهبرد ما به زودی اعلام می‌شود. به گزارش خبرگزاری فارس، رئیس کل بانک مرکزی درباره معاملات بیت کوین هم گفت: با وجود اینکه معاملات اینس ارز دیجیتال رواج پیدا کرده، اما مردم باید مراقب باشند.

معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی نیز حدود دو ماه پیش با اشاره به رشد عجیب ۱۱برابری ارزش

عضو شورای ملی زعفران گفت: اجرای طرح خرید توافقی زعفران نه تنها هیچ‌گونه منفعتی برای کشاورز ندارد بلکه حضور گسترده دلالان در بازار را به همراه دارد.
علی حسینی عضو ششورای ملی زعفران در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان، از ثبات نرخ زعفران در بازار خبر داد و گفت:اکنون حداقل نرخ هر کیلو طلای سرخ ۳ میلیون و ۶۰۰ و حداکثر ۴ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان است.
وی با اشاره به استمرار ثبات قیمت زعفران در بازار، افزود: اگر اتفاق خاصی در بازارهای داخلی و خارجی نیفتد، این وضعیت همچنان ادامه خواهد یافت.

حسینی با انتقاد از ورود سازمان تعاون روستایی به بحث خرید توافقی زعفران، بیان کرد: از آنجا که بیشتر کشاورزان خرده مالک هستند،

سازمان استاندارد پروانه تولید ۱۱ کالا را باطل کرد

مدیرکل استاندارد تهران از بررسی پرونده استاندارد ۴۹ فرآورده در تهران، طی آذرماه خبر داد و اعلام کرد که پروانه استاندارد ۱۱ فرآورده باطل شده است.

مسلم بهات در گفت‌وگو با ایسنا درباره صدور و ابطل پروانه استاندارد برای مجموعا ۴۹ کالا و خدمت اظهار کرد: کارشناسان استاندارد پس از بررسی پرونده، نحوه فعالیت، از جزئیات کیفیت تولیدات چندین واحد تولیدی استان، در جلسات کمیته علایم آذرماه این اداره‌کل برای ۲۸ فرآورده پروانه کاربرد علامت استاندارد صادر و پروانه استاندارد ۱۱ فرآورده را نیز باطل کردند.
وی در مورد ۱۱ فرآورده‌ای که پروانه استاندارد آنها باطل شده است، افزود: پتن آماده با نام‌های تجاری (بزرگ‌رود - خانه سفالی- علی‌رضا پارک‌وفرد) ماسه سازکو (بعلت تعطیلی و جابه‌جایی واحد)، چسب کاشی با نام تجاری شیمیسی بتن پهنینه، اجاق گاز رومیزی و کابین‌دار با نام تجاری شعله، مدول LED با کاربری

عمومی با نام تجاری فیوزن، شیرالات بهداشتی اهرمی (روشویی -حمام، دیواری) با نام‌های تجاری (گوهرمن- منان- جاوید استان)، رنگ آسترزی بر پایه زرین اکنید و اکسید آهن با نام تجاری توسن ستار فرآورده‌ای هستند که پروانه استاندارد آنها باطل شد.
مدیرکل استاندارد تهران همچنین درباره فرآورده‌هایی که برای آنها پروانه کاربرد علامت استاندارد صادر شده‌است، بیان کرد: تیرچه پیش‌ساخته خرابایی از واحد تولیدی علی وجدی انور، موزاریک با کاربرد داخلی و کاربرد بیرونی با نام تجاری الوند اسکلت پارس، سنگدانه ریز با نام تجاری شرکت تولیدی شن و ماسه الماس درخشان مشرق، چسب کاشی خمیری از واحد تولیدی خمدانی مدععی رئیس‌وند، بتن آماده با نام تجاری ژباپن، خریای تیرچه و تیرچه مورد مصرف در سقف‌های تیرچه بلوک از واحد تولیدی ایادر ادبندینی از بیش از ۵۰ ولت با نام تجارستی NAHAD NOOR از دیگر فرآورده‌هایی هستند که برای آنها پروانه کاربرد علامت استاندارد صادر شده است.

اقتصادی

قائم مقام شرکت آب و فاضلاب تهران:

مشترکان پر مصرف آب جریمه خواهند شد

برنامه‌ها و تدابیر متعددی را در نظر گرفته است. قائم‌مقام شرکت آب و فاضلاب تهران اصلی‌ترین سیاست شرکت آب و فاضلاب را عدم جیره‌بندی و تامین منابع آبی پایدار دانست و افزود: برای تامین منابع آبی از روش‌هایی چون مدیریت مصرف و برخورد با مشترکان برمصرف استفاده خواهیم کرد تا کار به جیره‌بندی آب نرسد.
نوذری‌پور با بیان اینکه سهم عمده مدیریت بحران در بخش آب در دست مردم است، اظهار کرد:

افزایش ۶ برابری قیمت پرتقال از باغ تا مغازه!

قائم‌مقام خانه کشاورز ادامه داد: چرا مرکبات به پایین‌ترین قیمت از باغسادر خرید و با نرخ‌های غیرمنطقی فروخته می‌شود که البته علت این‌که این محصول روی دست عرضه‌کنندگان در میادین مانده است این بوده که به قیمت منطقی قانع نیستند. بیابانی با بیان این‌که بازار میوه درگیر دلالی و سودجویی عده‌ای خاص است، تصریح کرد: باغداران هزینه‌های اضافه دیگری نیز باید برای عرضه مستقیم محصولات خود بدهند که می‌توان در این زمینه به هزینه‌های سورتینگ میوه اشاره کرد، چرا که سورتینگ‌داران یکبار در ابتدای تحویل بار برای واکس زدن از باغداران هزینه می‌گیرند و یکبار دیگر نیز پس از آن پول دریافت می‌کنند.

وی گفت: اتحادیه‌های تخصصی نباید به فکر سود و منفعت خود باشند و باید کار را برای تولیدکنندگان تسهیل کنند و در این میان دستگاه‌های نظارتی باید با متخلفان و سودجویان برخورد کنند تا بازار میوه به سامان برسد.

سیف:

نشده است تا مصرف‌کننده از باغدار و کشاورز به صورت مستقیم خریداری کند؟

سیف:

بانک مرکزی بیت کوین را تأیید نمی‌کند

اطمینان وجود دارد که آیا می‌توان به ارز ارز اطمینان کرد زیرا هم اکنون به نظر می‌رسد برخی سوداگران به بیت کوین هجوم برده‌اند.
اگر بانک مرکزی زودتر در جمع‌بندی برسد تا پایان امسال نظر خود را درباره بیت‌کوین اعلام خواهد کرد.
بیت کوین، نام یک ارز مجازی است که طی یک ماه اخیر با افزایش قیمت قابل ملاحظه‌ای تا ۱۵ هزار دلار هم افزایش داشته است.
به‌طور ساده می‌توان گفت بیت‌کوین یک کد رمزی ساده‌است که در اختیار خریدار آنلاین ارز قرار گرفته و در کیف پول اینترنتی وی ذخیره می‌شود.
برای مبادلات بیت‌کوین حتی در این افراد باید کیف پول اینترنتی را برای خود ایجاد کرد و سپس

عضو شورای ملی زعفران:

خرید توافقی زعفران پای دلالان را به بازار باز کرد

دلالان اقدام به خریداری محصول از کشاورزان و عرضه انبوه به سازمان تعاون روستایی کردند.
وی با اشاره به ضرورت شفاف سازی لیست خرید زعفران از کشاورزان، بیان کرد: با وجود درخواست مکرر اتحادیه، اما سازمان تعاون روستایی اقدام به انتشار لیست خرید زعفران از کشاورزان کرده است.حسینی هدف از اجرای طرح خرید توافقی را گرانی تصنعی زعفران در بازار دانست و افزود: بر این اساس این امر ضربه مهلکی به تولید و سرسُخوردگی کشاورزان را به همراه خواهد داشت.عضو شورای ملی زعفران با اشاره به اینکه رقابت با سایر رقیب در بازارهای هدف امری ضروری است، تصریح کرد: هم‌اکنون بسیاری از کشورها، رقیب ایران در تولید زعفران هستند که بی توجهی به نوسان قیمت ها، آینده تولید زعفران را دستخوش تحولات قرار می‌دهد.

سازمان استاندارد پروانه تولید ۱۱ کالا را باطل کرد

وی افزود: چسب کاشی با نام تجاری آسو، پوینت-چراغ و صدلی دندانپزشکی با نام تجاری شیک طب، صدنلی اداری با نام تجاری یابود، شیرسازه - شیلنگ قابل انعطاف- شیر تویی زوبادار با نام تجاری شهبای، واکر با ارتقاع قابل تنظیم با نام تجاری شامخ طب، اتوکلاو پیش خلا با نام تجاری ۵۰۰steris، چراغ مشکن عقب خودرو پژو ۲۰۶ با نام تجاری گازار پلاست، سمه پروانه خودرو با نام تجاری شهباب، وسایل بردتی خانگی ۶۰۰-۵۰۰ لیتر و متدله با برچسب انرژی B با نام تجاری Hice-Sonyا، فیلتر هوای خودرو سبک با نام تجاری سرعت، شیرشیلنگی با نام تجاری ربابی، وایر شمم خودرو با نام تجارتی GHS، فیلتر هوای خودروهای سبک و سنگین با نام تجاری کرمان، هود اجاق خوراکی‌پزی با نام تجارتنی آهناها، لامپ‌های LED بالانست سرخود برای کاربری روشنایی عمومی بیش از ۵۰ ولت با نام تجارستی NAHAD NOOR از دیگر فرآورده‌هایی هستند که پروانه کاربرد علامت استاندارد آنها باطل شد.

یک اقتصاددان:

عده‌ای از مسئولان در اقتصاد قانون اساسی را اجرا نمی‌کنند

در داخل و خارج斤 اعتراض‌های متنسح در هدایت می‌کند.
زقای تصریح کرد: نگاهی به زندگی بانزشتگان و کارکنان در جامعه حکایت از نگاه سرمایه‌داری دولت دارد. دولت بزرگ‌ترین اهرم‌های اقتصادی را در دست دارد. با این وجود برای ایجادشغال پایدار با تقویت مراکز تولیدی و اقتصادی تلاش نمی‌ننده است.
وی با بیان اینکه بانک‌های کشور نیز بر اساس فرهنگ لیبرالی ایداری شده‌اند و نه فرهنگ تعاونی گفت: هیچگاه بانک‌ها در خدمت تولید نبوده‌اند چرا که سود تولید کم است و هیچگاه توان پرداخت سود تسهیلات بانک‌ها را ندارد و اگر چه اسمش کشاورزی، صنعت، معدن و تجارت بوده است اما عملا چون اُنجنان سودی در این

صفحه ۴

پنج‌شنبه ۲۱ دی ۱۳۹۶

۲۳ ربیع الثانی ۱۴۳۹ - شماره ۲۱۸۱۶

تأخیر در واریز سود سهام عدالت

یک روز پس از زمان اعلام شسده برای واریز سود سهام عدالت، معلوم شد این مبلغ برای بخشی از مردم واریز نشده و برای عده‌ای هم پس از واریز، بدون اجازه از حساب کسر گردیده است.

روز دوشنبه، ۱۹ دیماه، رئیس سازمان خصوصی‌سازی در جمع خبرنگاران حضور یافت و با تاکید بر اینکه «بابت تأخیر چند ماهه در توزیع سود سهام عدالت از مشمولان عذرخواهی می‌کنم» گفت: سود سهام عدالت همان روز به حساب مشمولان واریز می‌شود.

رئیس کائسون بانک‌های خصوصی نیز در این رابطه اظهار کرد «تمهیدات لازم بر اساس اعلام دستگاها ایجاد و حساب‌ها برای پرداخت سود سهام عدالت آماده شده و قاعدتاً امکان واریز و برداشت سود سهام عدالت فراهم است.»

خبرگزاری تسنیم از قول کوروش پرویزیان نوشت که «شماره حساب‌ها از ماه‌ها قبل به نظام بانکی برای پرداخت اعلام شده است.» اما روز گذشته یعنی یک روز پس از زمان اعلام شده برای واریز سود سهام عدالت، معلوم شد این مبلغ برای بخشی از مردم واریز نشده و برای عده‌ای هم پس از واریز، دوباره از حساب کسر گردیده است. گزارش‌های دریافتی تسنیم از شهروندان نشان می‌دهد از ساعت

۱۴ روز دوشنبه پرداخت سود سهام عدالت از سوی برخی بانک‌ها آغاز شده است ولی برخی بانک‌ها روز گذشته اقدام به پرداخت این سود به مشمولان سهام عدالت نکرده‌اند.

خبرگزاری فارس هم روز گذشته گزارش داد که سود سهام عدالت براساس گفته وزیر اقتصاد و دارایی به حساب افراد و مشمولان سهام عدالت واریز شد، اما این مسئله با اما و اگر و ابهامات متعددی روبرو است چرا که رقبه‌های متفاوت به عنوان سود سهام عدالت به حساب مشمولان واریز شده است و برخی مخاطبان اعلام کردند که از سود سهام آنها نیز بدون اجازه برداشت صورت گرفته است.

یکی از این افراد گفت ۲۶ هزار و ۶۰۰ تومان سِود سهام عدالت به حسابش واریز شده که مانده آن حساب بلیت ۱۲ هزار و ۶۰۰ تومان ثبت شده اما در عین حال این مبلغ قابل برداشت نیست. تسنیم پیامکی از همان سود سهام واریزی آمده و نشان می‌دهد بابت «دریافت سِود، معطلی، بیمه و اصل» مبلغ ۲۶ هزار و ۶۰۰ تومان کسر شده است.

همچنین فرد دیگری می‌گوید که برای او ۲۴ هزار و ۶۰۰ تومان به عنوان سِود سهام عدالت واریز شده است اما پیامکی مبنی بر برداشت از آن وجود ندارد.

براین اساس برخی دیگر از مشمولان عنوان کرده‌اند هنوز سود سهام آنها واریز نشده است. بعضی از این سهامداران مانده بهای سهام ۴۷۰ هزار تومانی اعلام ششده از سوی دولت را نیز پرداخت کرده‌اند اما هیچ پولی به حساب آنها واریز نشده است.

در پی انتشار این اخبار، مشاور رئیس‌سازمان خصوصی‌سازی روز

گذشته اعلام کرد: سود سهام عدالت برای همه در حال توزیع است و سود آن نیز مشمول مالیات، بیمه و نظایر آن است. سیدجعفر سجانی با اشاره به واریز سِود سهام عدالت از روز چهارشنبه به حساب مشمولان به فارس گفت: ساعت ۱۱ ششنبه شب پول از سازمان خصوصی‌سازی به حساب بانک عامل (بانک ملی) ریخته و توزیع آن میان بانک‌ها در حال انجام است و با اندکی تأخیر، این سود به حساب تمامی مشمولان واریز خواهد شد.

دبیر انجمن انبوه‌سازان کشور:

تسهیلات مسکن در ۵ سال گذشته نیاز مسکن را پاسخ ن داده است

دبیر انجمن انبوه‌سازان کشور از افزایش ۲۵ درصدی قیمت مسکن خبر داد و گفت: متأسفانه در ۲ هفته گذشته بازار مسکن

وارد دوران رکود تورمی شد.

فرسید پورحاجت در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با بیان اینکه تحرکات هیجانی کاذب در بازار مسکن به وجود آمده است، اظهار کرد: همین هیجانات کاذب باعث ایجاد رکود تورمی در بخش مسکن شده است. وی با بیان اینکه متأسفانه در دو هفته گذشته مسکن وارد دوران رکود تورمی شده است، گفت: در برخی از مناطق قیمت خرید مسکن ۱۰ تا ۱۵ درصد رشد داشته و در برخی از مناطق شاهد افزایش ۲۵ درصدی قیمت هستیم.

پورحاجت تصریح کرد: تسهیلات پرداخت شده مسکن در پنج سال گذشته توانسته است تکاپوی نیاز مسکن را پاسخ دهد و همین موضوع زمینه‌ساز ایجاد رکود تورمی شده است.

دبیر انجمن انبوه‌سازان کشور، گفت: صف‌های ایجاد شده برای دریافت تسهیلات نقش موثری در افزایش کاذب قیمت مسکن داشته و از سسوی دیگر این تسهیلات توانسته است نقدینگی و قدرت خرید متقاضیان را افزایش دهد.
وی توضیح داد: در برخی از مناطق کشور تحرکاتی به نام رونق ایجاد شده؛ اما با شرایط ایده‌آل در این بازار فاصله بسیار زیادی دارد. وی در پایان تأکید کرد: در تمامی مناطق کشور نیز مسکن بسیار متشهود است و در این زمینه دولت باید هرچه سریعتر اقدامات لازم را انجام دهد.

مدیرعامل فولاد مبارک اصفهان:

پیش‌بینی می‌شود در سال میلادی جدید با افزایش قیمت محصولات فولادی مواجه شویم

اصفهان - خبرنگار کیهان:

مدیرعامل فولاد مبارک اصفهان با اشاره به وضعیت احتمالی بازار جهانی فولاد در سال جدید میلادی تصریح کرد: به نظر می‌رسد به علت افزایش مصرف فولاد در چین و همچنین ادامه محدودیت‌های تولید ناشی از تدابیر زیست محیطی در این کشور در سال ۲۰۱۸، با افزایش قیمت محصولات فولادی مواجه باشیم.

بهرام سبحانی افزود: در این حالت به دلیل کاهش عرضه مواد اولیه و مصرفی از جمله الکترود گرافیتی و افزایش قیمت‌ها، ممکن است فرصت‌ها و تهدیدهای برای سایر فولادسازان جهان به وجود آید؛ بنابراین باید با افزایش بهره‌وری، کنترل هزینه‌ها و آگاهی کامل از بازارهای داخلی و جهانی خود را به گونه‌ای آماده کنیم که بتوانیم به لحاظ میزان تولید و قیمت تمام‌شده پاسخگوی مشتریان باشیم. وی با تاکید بر اینکه در حال حاضر یک میلیارد تن آهن قراضه آماده مصرف در جهان موجود است، گفت: وجود این میزان آهن قراضه برابر است با حدود ۱/۵ میلیارد تن سنگ آهن و این بدان معنی است که طبق پیش‌بینی‌های به عمل آمده، احتمالاً مصرف سنگ‌آهن نه‌تنها افزایش نخواهد یافت، بلکه کاهش نیز خواهد یافت و اینکه فولادسازان قرار داده‌اند می‌تواند عده را مباحث زیست محیطی ریشه در وجود این میزان قراضه نیز داشته باشد.

وی با اشاره به اهمیت اطلاعات در فضای کسب و کار تأکید کرد: در دنیای به شسدت رقابتی امروز، داشتن اطلاعات به روز و دقیق نقش موثری در تولید و عرضه محصول و موفقیت نگاه‌های اقتصادی دارد. مدیرعامل فولاد مبارک گفت: خاطر‌نشان کرد، واحدهای تولیدی وقتی سوده می‌شوند که بتوانند محصولات با ارزش افزوده بالا تولید کنند. وی از کاهش هزینه‌ها به عنوان یکی از راهکارهای افزایش درآمد و سود شرکت یاد کرد و افزود: فولاد مبارک که توانست شرایط سخت دو سال گذشته را به خوبی پشت‌سر گذارنده و با سرمایه‌گذاری هدفمند تولید را از ۵/۴ تا ۷/۲ میلیون تن برساند.